О внесении дополнения в постановление акимата города Алматы от 14 сентября 2023
года № 3/496 "Об утверждении расположения специальных стационарных помещений
для распространения религиозной литературы и иных информационных материалов
религиозного содержания, предметов религиозного назначения"

Постановление акимата города Алматы от 27 сентября 2024 года № 3/523.
Зарегистрировано в Департаменте юстиции города Алматы 11 октября 2024 года №
1791-02
      Акимат города Алматы ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата города Алматы "Об утверждении расположения постановление
специальных стационарных помещений для распространения религиозной литературы
и иных информационных материалов религиозного содержания, предметов
религиозного назначения" от 14 сентября 2023 года № 3/496 (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 1738),
следующие дополнения:
       специальных стационарных помещений для распространения расположение
религиозной литературы и иных информационных материалов религиозного
содержания, предметов религиозного назначения, утвержденное указанным
постановлением:
      дополнить строками, порядковые номера 30 и 31, следующего содержания:
      "

30.
Индивидуальный
предприниматель
"Lugat"

город Алматы, Алатауский район,
микрорайон Самгау, улица
Ырысты, 46/2а, торговый центр "
Строй Сити Бакорда", бутик №26

31.
Индивидуальный
предприниматель
"Иманбетов"

город Алматы, Жетысуский район
, улица Северное кольцо, 7,
торговый центр "Байсат", ряд 14,
бутик №10

      ".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима города Алматы.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Алматы Е. Досаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан